СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

сельского поселения Щаповское

Подольского муниципального района Московской области

Второй созыв  48 заседание

РЕШЕНИЕ

12  сентября 2012 года №4/48

	О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования поселение Щаповское на территориальную избирательную комиссию
Троицкого административного округа

На основании пункта 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», части 7 статьи 15 Закона города Москвы «Избирательный кодекс города Москвы»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ

РЕШИЛ:
1. Обратиться в Московскую городскую избирательную комиссию с просьбой о возложении полномочий  избирательной  комиссии   муниципального образования поселение Щаповское на территориальную избирательную комиссию Троицкого административного округа.

2. Направить настоящее решение в Московскую городскую избирательную комиссию.

Председатель Совета депутатов

П.Н.Бондарев